
        

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
GABINETE DO PREFEITO 

   
     

E PF) 

io | 
hm 

" ICE A E 

    

  

PORTARIA 543/18, DE 16 DE OUTUBRO DE 2018. 

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso 
das atribuições legais que lhe são conferidas   

    
Publicado no Boletim oneatád. pelos incisos Ill, V, VII e VIII do Artigo 81, da 
Emo 1) ph Lei Orgânica Municipal; 

Ass Jutin 
| RESOLVE: 

Art. 1º/- TORNAR PÚBLICA a desclassificação dos candidatos abaixo 
relacionados, discriminados por cargos, aprovados no Concurso realizado pela CEPUERJ 
no ano de 2014, neste município, homologado através do Decreto nº 107/2014, de 
18/11/2014, publicado no Boletim Oficial nº 919, conforme item 14.1 do Edital nº 09/2014 

conforme Processo Administrativo nº 2018.11828-6, a saber: 

EVANDRO LUIZ VITORINO SOUTO — AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS — 5º 
CLASSIFICADO 

Art. 2º — Esta Portaria, entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 
disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE. 

Prefeitura Municipal de Mirasgma, 16 de Outubyó de 2018. 

o) 

CLOVIS TOSTES DE BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema 

   


